
Le nostre offerte di gennaio

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

prodotti biodinamici e biologici



Ogni mese tanti prodotti pensati per te 
divisi nelle nostre tre categorie 

Un aiuto concreto
per una scelta consapevole

Scopri tutte le proposte!

le novità 
e i prodotti da riscoprire

invito 
alla prova

una scelta 
conveniente e di qualità

bio 
per tutti

Una varietà di prodotti
scontati che cambiano
mensilmente e aprono
le porte del “Bio a tutti”.

Una scelta comoda
che guarda al risparmio

ma anche attenta
ad un’alimentazione

varia e di qualità.
Un’ampia gamma
di articoli per la tua
spesa quotidiana

per portare il Biologico
in ogni casa!

“Colui che cerca con curiosità
scopre che questo di per sé
è una meraviglia.” Escher

Con “Invito alla prova” 
abbiamo selezionato per te 

un paniere di prodotti 
che ti consigliamo 

di provare! Puoi trovare 
delle novità e degli articoli 
che vale la pena riscoprire.
Te li proponiamo scontati 

nei tempi variabili
a seconda della tipologia 

di prodotto. 

Un Sì per la Terra e per l’Uomo

100 modi diversi per 
risparmiare senza rinunciare

Un paniere sociale 
di tanti prodotti pensati

per la spesa di ogni giorno
e proposti ad un prezzo

vantaggioso per un anno.

Quello che in dispensa 
non deve mai mancare
perchè crediamo che

un’alimentazione varia
e di qualità con alimenti
semplici e vitali, prodotti
nel rispetto dell’Uomo e

della Terra, dovrebbe essere
accessibile a tutti.
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QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT
Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 5 ottobre 2021 al 3 ottobre 2022

Caffè arabica miscela per moka
Altromercato NaturaSì
250 g

Una miscela 100% arabica di caffè biologico 
proveniente dall’America Latina, ideale
per moka. Un caffè aromatico e fruttato,
adatto ad ogni momento della giornata.
Questo caffè è speciale perché proviene 
da filiera diretta, senza intermediari o trader, 
e viene acquistato direttamente all’origine.
Con questo caffè garantisci il diritto 
a un giusto prezzo e l’occasione di un futuro 
senza lo sfruttamento a piccoli produttori 
dell’America Centrale e Latina.

Dessert di soia 
al naturale

Mandorle sgusciate
Filiera
ECOR

€ 23,80 al kg

500 g

€ 11,90

SOJADE

€ 5,38 al kg

400 g

€ 2,15

Corn flakes

ECOR

€ 5,47 al kg

Frollini semintegrali 
yogurt e nocciole
NATURASÌ

€ 7,43 al kg

350 g

€ 2,60
375 g

€ 2,05

€ 19,60 al kg

€ 4,90

Fette biscottate di 
frumento semintegrali 
senza sale aggiunto

NATURASÌ

€ 7,13 al kg

400 g

€ 2,85

Bevanda di riso integrale
bauletto
ISOLA BIO

€ 1,92 al litro

6 x 1 litro

€ 11,50
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dal 5 ottobre 2021 al 3 ottobre 2022
Gnocchi 
di patate
NATURASÌ

€ 7,25 al kg

400 g

€ 2,90

Shampoo solido 
capelli secchi
BIO HAPPY

€ 109,09 al kg

55 g

€ 6,00

Detersivo liquido per piatti 
e stoviglie profumo lime
ECO BLU
1 litro

€ 2,40

Detersivo liquido per 
lavastoviglie profumo lime
ECO BLU

€ 6,80 al litro

500 ml

€ 3,40

Detergente liquido 
multiuso con olio 
essenziale di eucalipto

IGIENE CASA ECOR

€ 4,40 al litro

500 ml

€ 2,20

Detersivo bucato a mano 
e in lavatrice profumo 
Marsiglia

ECO BLU
1 litro

€ 3,00

Body care - balsamo 
capelli districante, 
ammorbidente e lucidante

ECOR BODY CARE

€ 15,00 al litro

200 ml

€ 3,00

Piselli

NATURASÌ

€ 6,30 al kg

340 g/sgocc. 270 g

€ 1,70

Semola di grano 
duro - Filiera
ECOR
1 kg

€ 1,90

Pesto alla genovese 
senza glutine
NATURASÌ

€ 32,78 al kg

90 g

€ 2,95

Aceto 
di mele
NATURASÌ

€ 3,47 al litro

750 ml 

€ 2,60

Finocchio

BERICI INFUSI

€ 59,52 al kg

42 g

€ 2,50

Svizzere 
da 2 pezzi
FATTORIA 
ALLE ORIGINI
al kg

€ 17,50

Burger con spinaci 
e mix di quinoa
ECOR

€ 20,00 al kg

180 g

€ 3,60

Filini, Pipe rigate, Mezze 
maniche rigate, Penne rigate, 
Fusilli, Spaghetti n. 3

NATURASÌ

€ 2,50 al kg

500 g

€ 1,25



Cioccolato fondente 
85% con fave di cacao
ECOR 

SC - 10%
€ 29,25 al kg

€ 2,60

€ 32,50 al kg

80 g

€ 2,34

Frutta spalmabile 
arancia e zenzero
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 11,21 al kg

€ 3,70

€ 13,21 al kg

280 g

€ 3,14

Krunchy Sun 
cioccolato
BARNHOUSE 

SC - 15%
€ 8,83 al kg

€ 3,90

€ 10,40 al kg

375 g

€ 3,31

Frollini semintegrali
cacao intenso 
e gocce di cioccolato 

NATURASÌ

SC - 15%
€ 8,49 al kg

€ 3,50
€ 10,00 al kg

350 g

€ 2,97

Preparato in polvere 
per budino al cacao
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 26,20 al kg

€ 1,55

€ 31,00 al kg

50 g

€ 1,31

Quadri di cioccolato 
fondente
CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 21,96 al kg

€ 2,90

€ 25,89 al kg

4 x 28 g

€ 2,46

Uvetta sultanina
NaturaSì
250 g

Conosciuta anche come uva passa, 
è la forma essiccata, in modo naturale 
di una particolare varietàdi uva senza semi. 
La dolcezza di questa uvetta la rende 
perfetta sia per essere consumata 
in tantissime maniere diverse: al naturale, 
come spuntino o in accompagnamento 
a yogurt e porridge come colazione, ma 
anche come ingrediente per le vostre ricette. 
Un consiglio? Prova a impiegarle nella 
realizzazione di un’originale Zelten fatto 
in casa. Trovi la ricetta sul nostro sito!

SC - 15%
€ 9,52 al kg

€ 2,80
€ 11,20 al kg

€ 2,38
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Sì, anche l’inverno 
ha i suoi vantaggi!

dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.



Budino 
alla vaniglia
ANDECHSER 

SC - 15%
€ 7,93 al kg

€ 1,40

€ 9,33 al kg

150 g

€ 1,19

Fiocchi avena 
piccoli integrali
NATURASÌ

SC - 15%
€ 3,98 al kg

€ 2,35

€ 4,70 al kg

500 g

€ 1,99

Anacardi 
sgusciati
ECOR 

SC - 15%
€ 20,22 al kg

€ 11,90

€ 23,80 al kg

500 g

€ 10,11

Castagne 
snack
PRIMA COLTA

SC - 20%
€ 23,60 al kg

€ 2,95

€ 29,50 al kg

100 g

€ 2,36

Succo di mela 
e zenzero
NATURASÌ

SC - 20% € 3,95

1 litro

€ 3,16

Tisana
Melograno
ERBALIS

SC - 15%
€ 107,04 al kg

€ 3,40

€ 125,93 al kg

27 g

€ 2,89

Tisana Piacere 
del respiro
YOGI TEA 

SC - 20%
€ 103,92 al kg

€ 3,98

€ 130,07 al kg

30,6 g

€ 3,18

Semi 
di girasole
NATURASÌ

SC - 15%
€ 8,28 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

400 g

€ 3,31

Chiodi 
di garofano
SONNENTOR 

SC - 15%
€ 82,57 al kg

€ 3,40

€ 97,14 al kg

35 g

€ 2,89

Bevanda 
avena Barista
THE BRIDGE 

SC - 15% € 2,80

1 litro

€ 2,38

Bevanda di avena 
senza glutine
THE BRIDGE 

SC - 15% € 2,70

1 litro

€ 2,29

Bevanda 
riso castagna
ISOLA BIO

SC - 20% € 3,50

1 litro

€ 2,80

Crema di cocco e 
mandorle con datteri
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 28,60 al kg

€ 7,95

€ 31,80 al kg

250 g

€ 7,15
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Olio extravergine 
di oliva
AGRINATURA

SC - 10% € 13,95

1 litro

€ 12,55

Mini burger verdure 
e fagioli cannellini
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 23,43 al kg

€ 3,65

€ 26,07 al kg

140 g

€ 3,28

Grattaveg 

BIOVEGEATAL

SC - 15%
€ 18,73 al kg

€ 4,85

€ 22,05 al kg

220 g

€ 4,12

Pizzoccheri 
integrali IGP
BIOVITAGRAL

SC - 15%
€ 5,26 al kg

€ 3,10

€ 6,20 al kg

500 g

€ 2,63

Zuppa saraceno 
e azuki
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 7,95 al kg

€ 3,75

€ 9,38 al kg

400 g

€ 3,18

Zuppa di farro e ortiche,
di lenticchie e zucca
CEREAL TERRA

SC - 20%
€ 10,37 al kg

€ 3,50

€ 12,96 al kg

270 g

€ 2,80

Riso baldo 
per risotti
ECOR 

SC - 20% € 5,35

1 kg

€ 4,28

Ravioli ai funghi 
porcini - Filiera
ECOR 

SC - 15%
€ 13,92 al kg

€ 4,10

€ 16,40 al kg

250 g

€ 3,48

Piselli finissimi 
surgelati
ORTO CAMPESTRE

SC - 20%
€ 5,16 al kg

€ 2,90

€ 6,44 al kg

450 g

€ 2,32

Avena 
integrale
NATURASÌ

SC - 15%
€ 3,22 al kg

€ 1,90

€ 3,80 al kg

500 g

€ 1,61
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Bagnodoccia fiorito 
malva e iperico
BJOBJ

SC - 15%
€ 25,90 al litro

€ 6,10

€ 30,50 al litro

200 ml

€ 5,18

Crema 
canfora e timo
ARGITAL 

SC - 15%
€ 190,40 al litro

€ 11,21

€ 224,20 al litro

50 ml

€ 9,52

Skin food burro 
corpo extra nutriente
WELEDA

SC - 15%
€ 99,13 al litro

€ 17,50

€ 116,67 al litro

150 ml

€ 14,87

Skin food nutrimento 
intensivo per viso e corpo
WELEDA

SC - 15%
€ 232,33 al litro

€ 8,20

€ 273,33 al litro

30 ml

€ 6,97

Focaccina semina 
con fiocchi d’avena
ECOR 

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,70

€ 24,67 al kg

150 g

€ 3,14

Fette biscottate 
con farro integrale
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 15,30 al kg

€ 5,40

€ 18,00 al kg

300 g

€ 4,59

Ciappe della Liguria 
al rosmarino
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 15,87 al kg

€ 2,80

€ 18,67 al kg

150 g

€ 2,38

Pesto ai funghi 
porcini
CEREAL TERRA

SC - 20%
€ 28,00 al kg

€ 4,20

€ 35,00 al kg

120 g

€ 3,36

Fagioli 
borlotti
NATURASÌ

SC - 20%
€ 8,00 al kg

€ 2,00

€ 10,00 al kg

200 g

€ 1,60
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022

Vino bianco frizzante 
Ancestrale
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 13,08 al litro

€ 10,90
€ 14,53 al litro

750 ml

€ 9,81

Vino bianco Donna 
Francesca di Vaira
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 10,73 al litro

€ 8,95
€ 11,93 al litro

750 ml

€ 8,05

Passata rustica da sementi 
non ibride al basilico
Mauro Rosso - Filiera

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 4,71 al kg

€ 2,20
€ 5,24 al kg

420 g

€ 1,98

Cubetti di pomodoro 
in salsa
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 15%
€ 5,05 al kg

€ 2,50
€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,12

Mozzarella 
fior di latte
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 17,47 al kg

€ 3,30
€ 19,41 al kg

170 g

€ 2,97

Bocconcini 
di mozzarella
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 18,45 al kg

€ 4,10
€ 20,50 al kg

200 g

€ 3,69

Un’azienda 
di vocazione sociale

Nella cornice dei colli Molisani, 
a Petacciato, si trova la Fattoria 
Di Vaira, un’azienda agricola 
biodinamica di circa 600 ettari. 
Nata già con una forte vocazione sociale 
dal Cavalier Di Vaira, che insegnava 
l’agricoltura agli orfani di guerra,
la Fattoria Di Vaira è stata poi presa 
in mano da Fabio ed Elissa, una coppia 
che ha deciso di dedicarsi all’agricoltura 
biodinamica, dando un nuovo volto 
a questa azienda agricola, che oggi dà lavoro 
a circa 60 persone ed è un importante 
punto di riferimento nel territorio. 

La produzione 
della Fattoria Di Vaira

I campi, l’orto, il frutteto, l’oliveto 
e il vigneto producono materie prime 
buone da mangiare e buone per l’ambiente, 
coltivate nel rispetto dei ritmi della natura 
e delle stagioni. Il cuore dell’azienda 
gira intorno alla mandria di circa 
300 bovini, che produce latte da cui 
si producono mozzarelle, caciocavallo, 
scamorze e ricotte. La Di Vaira accoglie 
i propri ospiti nell’agriturismo, che dispone 
di ristorante e camere per la notte, e una 
fattoria didattica in cui grandi e piccini 
possono conoscere gli animali che abitano 
in questa virtuosa azienda agricola.
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bio per tutti

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022

Yogurt naturale
intero, magro
ANTICO PODERE BERNARDI

SC - 15%
€ 5,44 al kg

€ 1,60

€ 6,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,36

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50
€ 14,00 al kg

€ 2,97

Yogurt con palline 
di cereali e cioccolato
banana, pera,
lampone, vaniglia 

ANTICO PODERE BERNARDI

SC - 15%
€ 7,93 al kg

€ 1,40
€ 9,33 al kg

150 g

€ 1,19

Biscotti di frumento 
e cacao
CITTA’ DEL SOLE

SC - 15%
€ 9,33 al kg

€ 3,30

€ 11,00 al kg

300 g

€ 2,80

Biscotti secchi 
Colazione
CITTA’ DEL SOLE

SC - 15%
€ 7,64 al kg

€ 4,50

€ 9,00 al kg

500 g

€ 3,82

Kefir

BIONOVA

SC - 20%
€ 7,52 al kg

€ 2,35

€ 9,40 al kg

250 g

€ 1,88

Krunchy Sun 
Avena
BARNHOUSE 

SC - 15%
€ 8,83 al kg

€ 3,90

€ 10,40 al kg

375 g

€ 3,31

Discoli semintegrali di farro 
con frutta secca NaturaSì
250 g

Questi biscotti di farro con frutta 
secca dal gusto rustico sono perfetti 
per iniziare la giornata con il piede 
giusto, accompagnati da latte, 
caffè o dalla bevanda vegetale 
che preferite, ma anche per una golosa 
pausa di metà pomeriggio, magari 
inzuppati in un tè caldo. Apprezzati 
sia da grandi che piccini, mettono 
d’accordo tutti i gusti!
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022
Budino di soia
vaniglia, cioccolato
SOJADE

SC - 20%
€ 8,40 al kg

€ 2,10

€ 10,50 al kg

2 x 100 g

€ 1,68

Crema di burro 
d’arachidi
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 15,84 al kg

€ 4,40

€ 17,60 al kg

250 g

€ 3,96

Datteri 
senza nocciolo
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 12,76 al kg

€ 3,55

€ 14,20 al kg

250 g

€ 3,19

Porridge nocciole 
e mandorle attivate
AMBROSIAE

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24

Muffin al cacao con 
gocce di cioccolato
LE PIUMETTE 

SC - 15%
€ 14,17 al kg

€ 4,20

€ 16,67 al kg

6 x 42 g

€ 3,57

Miele 
millefiori
CUOR DI MIELE

SC - 15%
€ 14,73 al kg

€ 5,20

€ 17,33 al kg

300 g

€ 4,42

Petto di tacchino al forno 
preaffettato in rotolino
LE BIODELIZIE

SC - 15%
€ 48,25 al kg

€ 4,55

€ 56,88 al kg

80 g

€ 3,86

Formaggio a fette 
di latte di capra
ANDECHSER 

SC - 12%
€ 32,00 al kg

€ 4,55

€ 36,40 al kg

125 g

€ 4,00

Quark 
magro
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
€ 6,12 al kg

€ 1,70

€ 6,80 al kg

250 g

€ 1,53

Burro 
in rotolino
CASCINA BIANCA 

SC - 15%
€ 14,24 al kg

€ 2,10

€ 16,80 al kg

125 g

€ 1,78

Mandorella spalmabile 
erba cipollina
FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 15%
€ 20,28 al kg

€ 4,30

€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,65

Frutto puro di, pesca, 
prugna, albicocca
ACHILLEA 

SC - 18%
€ 10,63 al kg

€ 3,90

€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,19

Tisana
Dolce sonno
ERBALIS

SC - 15%
€ 151,11 al kg

€ 3,20

€ 177,78 al kg

18 g

€ 2,72

Tisana 
Drenante
ERBALIS

SC - 15%
€ 160,56 al kg

€ 3,40

€ 188,89 al kg

18 g

€ 2,89

Mini burger
spinaci, piselli e avena 
carote, peperoni e curcuma

ECOR 

SC - 10%
€ 21,86 al kg

€ 3,40
€ 24,29 al kg

140 g

€ 3,06



Mezze penne, Rigatoni, 
Risoni, Torchiette 
semintegrali - Filiera

LE TERRE DI ECOR

SC - 13%
€ 3,30 al kg

€ 1,90
€ 3,80 al kg

500 g

€ 1,65
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022

Spätzle 
agli spinaci
NATURASÌ

SC - 15%
€ 8,74 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,06

Vellutata di zucca 
con zenzero
ECOR 

SC - 10%
€ 7,79 al kg

€ 2,95

€ 8,68 al kg

340 g

€ 2,65

Gallette di riso 
integrale con sale
NATURASÌ

SC - 10%
€ 13,00 al kg

€ 1,45

€ 14,50 al kg

100 g

€ 1,30

Polpa 
di pomodoro
NATURASÌ

SC - 15%
€ 3,89 al kg

€ 1,90

€ 4,59 al kg

414 g

€ 1,61

Sugo 
olive e capperi
alla arrabbiata
alle verdure

NATURASÌ

SC - 15%
€ 11,16 al kg

€ 2,50
€ 13,16 al kg

190 g

€ 2,12

Farina di avena 
integrale - Filiera
ECOR 

SC - 10%
€ 5,22 al kg

€ 2,90

€ 5,80 al kg

500 g

€ 2,61

Farina di grano
saraceno integrale
ECOR 

SC - 10%
€ 5,30 al kg

€ 2,95

€ 5,90 al kg

500 g

€ 2,65

Riso basmati 
lungo bianco
ECOR 

SC - 10% € 5,95

1 kg

€ 5,35

Riso tondo 
per minestre
ECOR 

SC - 15% € 4,60

1 kg

€ 3,91

Grano della tradizione
Pasta semintegrale - Filiera
mezze penne 
spaghetti, fusilloni
ECOR 

SC - 10%
€ 3,50 al kg

€ 1,95
€ 3,90 al kg

500 g

€ 1,75

Tofu 
affumicato
CAMBIASOL

SC - 10%
€ 14,29 al kg

€ 2,70

€ 15,88 al kg

170 g

€ 2,43

Seitan lavorato 
a mano al naturale
REGINA VERDE

SC - 10%
€ 17,10 al kg

€ 3,80

€ 19,00 al kg

200 g

€ 3,42

Farina di grano 
tenero tipo 1
LE TERRE DI ECOR

SC - 10% € 2,50

1 kg

€ 2,25
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bio per tutti
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022
Scamone a fette
di bovino
CARNESÌ

SC - 10% € 30,65

al kg

€ 27,58

Macinato 
di bovino
BIO ALLEVA

SC - 10%
€ 16,25 al kg

€ 6,50

€ 18,06 al kg

360 g

€ 5,85

Hamburger 
di bovino
BIO ALLEVA

SC - 15%
€ 15,70 al kg

€ 3,70

€ 18,50 al kg

200 g

€ 3,14

Fettine sceltissime 
di bovino
CARNESÌ

SC - 10% € 27,05

al kg

€ 24,34

Carrè a fette 
di suino 
CARNESÌ

SC - 10% € 24,40

al kg

€ 21,96

Prosciutto cotto 
alta qualità
BIO ALLEVA

SC - 10% € 3,09

all’etto

€ 2,78

Salametto 
al tartufo
BIO ALLEVA

SC - 10%
€ 27,53 al kg

€ 4,59

€ 30,60 al kg

SC - 10%
€ 35,73 al kg
€ 39,70 al kg

150 g

€ 4,13

Salametto 
amarone
BIO ALLEVA

SC - 10%
€ 27,53 al kg € 27,81 al kg

€ 4,59

€ 30,60 al kg € 30,90 al kg

150 g

€ 4,13

Salsiccia 
di suino
CARNESÌ

SC - 10% € 20,95

al kg

€ 18,85

Speck

BIO ALLEVA

€ 3,97

all’etto

€ 3,57

Cotoletta 
di pollo
BIO ALLEVA

SC - 20%
€ 15,64 al kg

€ 4,30

€ 19,55 al kg

220 g

€ 3,44

Bockwürst 
magro
HAVELLAND

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,51

Weisswürst 
bianco
HAVELLAND

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,51
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bio per tutti
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022
Cuori di carciofo 
sott’olio
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 28,06 al kg

€ 5,95

€ 33,06 al kg

280 g / sgocc 180 g

€ 5,05

Fave 
al naturale
MACHANDEL 

SC - 15%
€ 10,47 al kg

€ 2,65

€ 12,33 al kg

350 g / sgocc 215 g

€ 2,25

Succo di mela,
albicocca
NATURASÌ

SC - 13%
€ 4,12 al litro

€ 2,85

€ 4,75 al litro

3 x 200 ml

€ 2,47

Bevanda arancia 
carota limone
NATURASÌ

SC - 13%
€ 4,12 al litro

€ 2,85

€ 4,75 al litro

3 x 200 ml

€ 2,47

Riso mandorla 
drink
ISOLA BIO

SC - 15% € 3,35

1 litro

€ 2,84

Vino rosso Bonarda 
dell’Oltrepò pavese 
DOC frizzante

MOLINET

SC - 15%
€ 7,08 al litro

€ 6,25
€ 8,33 al litro

750 ml

€ 5,31

Vino rosso Venezia Giulia 
IGT Merlot ”Non so” 
senza solfiti aggiunti

CASTELLO ARCANO

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50
€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37

Vino rosso Cabernet Lison 
Pramaggiore DOC 
senza solfiti aggiunti

LE CARLINE 

SC - 20%
€ 9,71 al litro

€ 9,10
€ 12,13 al litro

750 ml

€ 7,28

Vino rosso Chianti 
DOCG Nature 
senza solfiti aggiunti 

FATTORIA DI ROMIGNANO

SC - 15%
€ 9,29 al litro

€ 8,20
€ 10,93 al litro

750 ml

€ 6,97

Olive verdi in salamoia 
Bella di Cerignola
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 15,56 al kg

€ 3,30

€ 18,33 al kg

280 g / sgocc 180 g

€ 2,80

Succo 
di melograno
VOELKEL 

SC - 15%
€ 11,58 al litro

€ 4,50

€ 13,64 al litro

330 ml

€ 3,82

Bevanda di soia 
alla vaniglia
THE BRIDGE 

SC - 15% € 2,95

1 litro

€ 2,50

Bevanda 
gusto giusto
ISOLA BIO

SC - 13% € 2,25

1 litro

€ 1,95

Succo mio 
mirtillo
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 9,88 al litro

€ 4,65

€ 11,63 al litro

2 x 200 ml

€ 3,95

Bevanda avena 
on the go
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 3,05 al litro

€ 2,70

€ 3,60 al litro

3 x 250 ml

€ 2,29



invito alla prova

pag 15Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 5 gennaio al 1 marzo 2022

Ceci 
all’indiana
NATURASÌ

SC - 10%
€ 11,25 al kg

€ 3,50

€ 12,50 al kg

280 g

€ 3,15

Lenticchie 
al pomodoro
NATURASÌ

SC - 10%
€ 9,30 al kg

€ 2,95

€ 10,35 al kg

285 g

€ 2,65

Fagioli 
al fiasco
NATURASÌ

SC - 10%
€ 9,60 al kg

€ 3,20

€ 10,67 al kg

300 g

€ 2,88

Pasta di mais 100%
Pennette rigate,
Fusilloni

BONTASANA

SC - 10%
€ 14,04 al kg

€ 3,90
€ 15,60 al kg

250 g

€ 3,51

Riso carnaroli 
integrale, semintegrale

CARPANETA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10% € 5,90

1 kg

€ 5,31

Pasta di farro integrale di monococco  
Rigatoni, Calamarata, Tempestine, Torchietti
NaturaSì 
400 g
Una linea di pasta a base di farro 
monococco integrale, trafilata al bronzo
ed essiccata lentamente, a basse temperature. 
Il farro è coltivato nei terreni de Il Cerreto 
a Pomarance, vicino a Pisa, e molito 
nel molino aziendale. È chiamato monococco 
proprio perché le sue spighe contengono 
generalmente un solo chicco del cereale. 
Il risultato è una pasta rugosa, ad alto 
contenuto di fibre, che trattiene ed esalta 
le salse e i sughi con cui viene condita.

€ 3,90

Mezze maniche 
di sorgo 100%
BONTASANA

SC - 10%
€ 14,04 al kg
€ 15,60 al kg

250 g

€ 3,51

SC - 10%
€ 8,33 al kg

€ 3,70
€ 9,25 al kg

€ 3,33

disponibili 
dal 20 gennaio

disponibili 
dal 20 gennaio

disponibili 
dal 20 gennaio
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dal 5 gennaio al 1 marzo 2022

Tè deteinato 
verde, nero 
ALTROMERCATO
NATURASÌ

SC - 10%
€ 73,00 al kg

€ 3,25
€ 81,25 al kg

40 g

€ 2,92

Mayo di ceci 
senza uova
CEREAL TERRA

SC - 10%
€ 15,57 al kg

€ 3,20

€ 17,30 al kg

185 g

€ 2,88

Pistacchi tostati 
e salati
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 55,26 al kg

€ 10,75

€ 61,43 al kg

175 g

€ 9,67

Cookies 
3 chocolats
LE MOULIN DU PIVERT

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 4,20

€ 24,00 al kg

175 g

€ 3,78

Fette tostate
integrali
BORSA

SC - 10%
€ 11,79 al kg

€ 3,15

€ 13,13 al kg

240 g

€ 2,83

Cioccolato al latte 
con riso soffiato integrale
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 34,00 al kg

€ 1,00

€ 40,00 al kg

25 g

€ 0,85

Cioccolato extrafondente 70% 
con riso soffiato integrale
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 34,00 al kg

€ 1,00

€ 40,00 al kg

25 g

€ 0,85

Müesli snack 
cioccolato
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 35,00 al kg

€ 1,95

€ 39,00 al kg

50 g

€ 1,75

Muffin con gocce 
di cioccolato
CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 17,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

180 g

€ 3,15

Biscotti 
avena cacao
CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 10,50 al kg

€ 3,50

€ 11,67 al kg

300 g

€ 3,15

Caffè Aquae 100% arabica 
naturale in cialde
MORETTINO

SC - 10%
€ 41,59 al kg

€ 6,10

€ 46,21 al kg

132 g

€ 5,49

Caffè Terrae 100% arabica 
in cialde
MORETTINO

SC - 10%
€ 38,18 al kg

€ 5,60

€ 42,42 al kg

132 g

€ 5,04

Zucchero integrale 
di canna Mascobado
ALTROMERCATO
NATURASÌ

SC - 10%
€ 5,22 al kg

€ 2,90
€ 5,80 al kg

500 g

€ 2,61

Zucchero integrale 
di canna Mascobado

ALTROMERCATO
NATURASÌ

SC - 10% € 4,95

1 kg

€ 4,45

Soffioni 
mais
NATURASÌ

SC - 10%
€ 10,35 al kg

€ 2,30

€ 11,50 al kg

200 g

€ 2,07
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022

Balsamo capelli
secchi solido
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 195,75 al kg

€ 8,70

€ 217,50 al kg

40 g

€ 7,83

Balsamo labbra 
Neutral&Delicate
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 540,00 al litro

€ 3,60

€ 600,00 al litro

6 ml

€ 3,24

Dentrifricio in pasta 
echinacea e anice stellato
Neutral&Delicate

BIO HAPPY

SC - 10%
€ 39,60 al litro

€ 3,30
€ 44,00 al litro

75 ml

€ 2,97

Crema viso Q10 
Neutral&Delicate
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 198,00 al litro

€ 11,00
€ 220,00 al litro

50 ml

€ 9,90

Vino Demeter
Terre di Chieti IGT
Primitivo, Pecorino

BABALÙ

SC - 5%
€ 12,53 al litro

€ 9,90
€ 13,20 al litro

750 ml

€ 9,40

Vino frizzante Demeter 
Vespaiolo IGT
LA DECIMA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 10,68 al litro

€ 8,90
€ 11,87 al litro

750 ml

€ 8,01

Infuso freddo 
mate e limone
VOELKEL 

SC - 10%
€ 4,50 al litro

€ 2,50

€ 5,00 al litro

500 ml

€ 2,25

Limonada mate, 
Aranciada mate
MATHE’ ORGANICS

SC - 10%
€ 5,89 al litro

€ 1,80

€ 6,55 al litro

275 ml

€ 1,62

Bevanda mandorla 
fonte di proteine
ISOLA BIO

SC - 10% € 3,95

1 litro

€ 3,55

Bevanda 
di avena
VOELKEL 

SC - 10%
€ 3,12 al litro

€ 2,60

€ 3,47 al litro

750 ml

€ 2,34

Shot zenzero,
zenzero & frutti rossi
VOELKEL 

SC - 10%
€ 15,75 al litro

€ 4,90

€ 17,50 al litro

280 ml

€ 4,41

Brodo vegetale in polvere,
Brodo vegetale in 
polvere senza lievito

RAPUNZEL 

SC - 10% € 16,50

Bevanda proteica 
con proteine di pisello
ISOLA BIO

SC - 10% € 2,80

1 litro

€ 2,52al kg

€ 14,85
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022
Ricotta vaccina 

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 12,80 al kg

€ 2,85
€ 14,25 al kg

200 g

€ 2,56

Ricotta vaccina 
senza lattosio
QUERCETA

SC - 10%
€ 14,85 al kg

€ 2,15
€ 16,54 al kg

130 g

€ 1,93

Treccine 
di mozzarella
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 19,10 al kg

€ 4,25
€ 21,25 al kg

200 g

€ 3,82

Mozzarella 
per pizza cubettata
QUERCETA

SC - 10%
€ 17,75 al kg

€ 3,95
€ 19,75 al kg

200 g

€ 3,55

Mozzarella 
fior di latte
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 17,47 al kg

€ 3,30
€ 19,41 al kg

170 g

€ 2,97

Mozzarella 
ciliegine
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 20,25 al kg

€ 2,70
€ 22,50 al kg

120 g

€ 2,43

Dessert soia 
albicocca, mirtillo
SOJADE

SC - 10%
€ 11,67 al kg

€ 1,95

€ 13,00 al kg

150 g

€ 1,75

Erborinato dolce 
e cremoso di capra
BIANCOVISO

SC - 10% € 3,30

all’etto

€ 2,97

Bocconcini 
di mozzarella
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 18,45 al kg

€ 29,70 al kg € 4,10
€ 20,50 al kg€ 33,00 al kg

200 g

€ 3,69

Fiorenza 
naturale
BIOVEGEATAL

SC - 10%
€ 18,53 al kg

€ 3,50

€ 20,59 al kg

170 g

€ 3,15

Fondiveg
intera
BIOVEGEATAL

SC - 10%
€ 19,35 al kg

€ 4,30

€ 21,50 al kg

200 g

€ 3,87

Vitamina 
B12 + D3
RAAB

SC - 15%
€ 172,78 al kg

€ 18,30

€ 203,33 al kg

90 g

€ 15,55
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022
Filetti di sgombro 
al naturale
COMPAGNIA DELLA 
PESCA TRADIZIONALE

SC - 10%
€ 44,64 al kg

€ 6,95
€ 49,64 al kg

200 g / sgocc 140 g

€ 6,25

Carpaccio di salmone 
reale selvaggio
SCANDIA

SC - 10%
€ 312,43 al kg

€ 24,30

€ 347,14 al kg

70 g

€ 21,87

Costata con osso 
di Romagnola
BOTTEGA 
DEL MACELLAIO

SC - 10% € 36,50

al kg

€ 32,85

Fiorentina 
di Chianina
BOTTEGA 
DEL MACELLAIO

SC - 10% € 44,00

al kg

€ 39,60

Macinato 
di Romagnola
BOTTEGA 
DEL MACELLAIO

SC - 10%
€ 23,04 al kg

€ 6,40
€ 25,60 al kg

250 g

€ 5,76

Maxi hamburger 
di Romagnola
BOTTEGA 
DEL MACELLAIO

SC - 10%
€ 23,21 al kg

€ 4,90
€ 25,79 al kg

190 g

€ 4,41

Maxi hamburger 
di Chianina
BOTTEGA 
DEL MACELLAIO

SC - 10%
€ 27,95 al kg

€ 5,90
€ 31,05 al kg

190 g

€ 5,31

Würstel 
di pollo
MORINI SOLO BIO

SC - 10%
€ 19,80 al kg

€ 3,30

€ 22,00 al kg

150 g

€ 2,97

Tagliata 
di Chianina
BOTTEGA 
DEL MACELLAIO

SC - 10% € 41,50

al kg

€ 37,35

Tagliata 
di Romagnola
BOTTEGA 
DEL MACELLAIO

SC - 10% € 34,15

al kg

€ 30,73

Salmone reale 
selvaggio affumicato
SCANDIA

SC - 10%
€ 302,14 al kg

€ 23,50

€ 335,71 al kg

70 g

€ 21,15
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dal 5 gennaio al 1 febbraio 2022

TRATTAMENTI 
VISO

Riscopri la tua 
Naturale Bellezza

Detergente intimo delicato 
camomilla e calendula
BJOBJ

SC - 10%
€ 23,70 al litro

€ 7,90

€ 26,33 al litro

300 ml

€ 7,11

Enotera - crema giorno 
ricompattante anti-age
WELEDA

SC - 15%
€ 708,33 al litro

€ 25,00

€ 833,33 al litro

30 ml

€ 21,25

Argan - olio corpo 
idratazione intensa
ESPRIT EQUO

SC - 15%
€ 348,40 al litro

€ 20,50

€ 410,00 al litro

50 ml

€ 17,42

Balsamo mani solido emolliente 
olio di mandorla e vaniglia
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 333,75 al kg

€ 8,90

€ 370,83 al kg

24 g

€ 8,01

Iris - trattamento 
giorno tonificante
WELEDA

SC - 15%
€ 393,67 al litro

€ 13,90

€ 463,33 al litro

30 ml

€ 11,81

Mandorla
crema viso sensitive
WELEDA

SC - 15%
€ 453,33 al litro

€ 16,00

€ 533,33 al litro

30 ml

€ 13,60

Maschera viso calmante,
rivitalizzante
BJOBJ

SC - 10%
€ 112,80 al litro

€ 9,40

€ 125,33 al litro

75 ml

€ 8,46

Melograno
trattamento giorno
WELEDA

SC - 15%
€ 736,67 al litro

€ 26,00

€ 866,67 al litro

30 ml

€ 22,10

Shampoo lavaggi frequenti, 
capelli grassi, secchi
ECOSÌ

SC - 15%
€ 13,42 al litro

€ 7,90

€ 15,80 al litro

500 ml

€ 6,71




